
' &p
« Č

Magjstrát města jihlavy
smlouva zaeviqována

KUPNÍ SMLOUVA
O PŘEVODU VLASTNICTVÍ K MOVITÉ VĚCI

SMLUVNÍ STRANY

(l) Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO
IČ: 48460915

se sídlem Žižkova 1867/93, 58601 Jihlava

zastoupená Mgr. Romanem Fabešem, předsedou předsednictva
(dále jen ,,Strana prodávající") na štranC jedné

a

(2) Statutární město Jihlava
IČ: 00286010

se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

zastoupená MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou města
(dále jen ,,Strana kupující") na straně druhé

uzavírají tuto kupní smlouvu o převodu vlastnictví k movité věci dle § 2079 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoůíku, ve znění pozdějších předpisů:

1. PŘEDMĚT PŘEVODU

1.1 Strana prodávající prohlašuje, že je vlastníkem:

· 1.141 kusů vodoměrů umístěných na vodovodních přípojkách jednotlivých odběratelů (dále
jen ,,Vodoměry l"), a

· 16 kusů vodoměrů na provozních objektech (dále jen ,,Vodoměry 2"),

Vodoměry l a Vodoměry 2 dále společně jen ,,Předmět převodu". Bližší specifikace a
umístění Předmětu převodu je zachycena v Přehledu vodoměrů, který tvoří přílohu č. 1A
(Vodoměry l) a č. IB (Vodoměry 2) této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Strana prodávající prodává Předmět převodu popsaný v článku l. této smlouvy včetně všech
součástí a příslušenství Straně kupující za podmínek dále stanovených touto smlouvou
a zavazuje se, že umožni Straně kupující nabýt vlastnické právo k Předmětu převodu.

2.2 Strana kupující prohlašuje, že Předmět převodu popsaný v článku l. této smlouvy včetně všech
jeho součástí a příslušenství od Strany prodávající kupuje, přijímá do svého vlastnictví
a zavazuje se zaplatit sjednanou kupní cenu.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Strana prodávající a Strana kupující se dohodly, že kupní cena za Předmět převodu dle článku

1



E ':
.e"

l. této smlouvy činí 403.603,53 KČ. Ke kupní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši, tedy
konečná kupní cena Činí 488.360,27 KČ (dále též »kupní cena").

3.2 Kupní cena se skládá z těchto jednotlivých částí:

· část kupní ceny ve výši 326.425,50 KČ, tedy 394.974,85 KČ vC. dph, odpovídající
kupní ceně za Vodoměry l; a

· Část kupní ceny ve výši 77.178,03 KČ, tedy 93.385,42 KČ vC. DPFL odpovídající kupní
ceně za Vodoměry 2.

3.3 Strana kupující se zavazuje kupní cenu uhradit bezhotovostním převodem na účet Strany
prodávající č. 1466016359/0800 vedený u České spořitelny Jihlava, a to nejpozději do Čtrnácti
(14) dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. Strana prodávající následně vystaví Straně kupující
daňový doklad potvrzující úhradu kupní ceny, přičemž datem uskutečnění zdanitelného plnění
bude den úhrady kupní ceny (jejího připsáni na účet Strany prodávající).

3.4 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je uhrazena okamžikem jejího připsání na bankovní
účet Strany prodávající. Tímto bude kupní cena zcela a beze zbytku vyrovnána a smluvní strany
výslovně prohlašují, Že s tímto způsobem vypořádáni kupní ceny souhlasí.

4. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Vlastnické právo k Předmětu převodu dle této smlouvy nabývá Strana kupující se všemi právy
a povinnostmi dnem úhrady kupní ceny.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že Předmět převodu se považuje za předaný dnem úhrady kupní
ceny.

4.3 Strana kupující Předmět převodu přijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se ke dni
uzavření této smlouvy nachází, přičemž je si vědoma skutečnosti, že se jedná o věc nikoliv
novou ale již užívanou, což je zohledněno v kupní ceně.

5. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

5.1 Veškeré písemnosti ve vztahu k této smlouvě jsou si smluvní strany povinny doručovat na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na jiné adresy za tímto účelem druhé smluvní
štranC oznámené.

5.2 Písemnost určená smluvní straně se považuje za doručenou, není-li prokázán opak, okamžikem
jejího převzetí touto smluvní stranou nebo okamžikem odmítnutí jejího převzetí, v ostatních
případech pak třetím (3.) pracovním dnem po odeslání písemnosti prostřednictvím přepravce
pověřeného doručením zásilky.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato smlouva je platná a úČinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.2 Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.
Smluvní strany výslovně potvrzuji, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání
stran a každá ze stran měla možnost obsah základních podmínek této smlouvy ovlivnit. Na
důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

6.4 Tato Smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále též jako

2



,S··· .' '·'

,e

q y; "' "

,,Zákon o registru smluv"). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a všech jejich
budoucích dodatků. Uveřejnční této Smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv pak zajistí
Strana kupující.

6.5 Tato kupní smlouva je provedena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž jedno (l) vyhotovení
obdrží Strana prodávající a jedno (l) vyhotovení Strana kupující.

6.6 Přílohy smlouvy tvoří:

· Příloha č. 1A - Přehled Vodoměrů l

· Příloha č. IB - Přehled Vodoměrů 2

7. DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno radou Statutárního města Jihlavy usnesením č. 1014/19-
RM zedne 10. 9.2019.

Ane'ř?aaj19 v , d,, 2 3 -Ô9- 2019
SVAZ VODOVODŮ A

Jihlavsko
ŽWcova 93, JIHLAV

Strana prodávající

Mgr. Roman Fabeš,

předseda předsednictva

Strana kupující

MgA, Karolína Koubová,

primátorka města

(°g:,)
2

3


